Kulturni komise VO COS - kontakty

Folklorni soubory

Pavlina Cermakova

cermakova@nipos.cz

mobil : 605 981 888

Anna Jagosova

anickajagosova@centrum.cz

mobil : 605 056 633

Sokolské divadlo

Jan Kralik

jvkralik@email.cz

telef.: 326 992 313

Pavel Urban

pavel.urban@divadlopodpetrinem.cz

mobil : 602 146 079

Bohumil Gondik

pyselakof@centrum.cz

mobil : 723 559 254

Loutkova divadla

Marie Vermirovska

marie.vermirovska@seznam.cz

mobil : 608 755 390

Petra Sikyrova

petardab@seznam.cz

mobil : 602 974 854

Pévecké sbory

Pavel Brada

pavel.brada@atlas.cz

mobil : 608 256 588

Vladislav Silhan

visilhan@seznam.cz

vsilhan@centrum.cz

mobil : 606 960 210

Jaroslava Knizkova

jarkasekcem@seznam.cz

mobil : 606 386 467

Hudebni soubory a krouzky

Jaroslava Knizkova

jarkasekcem@seznam.cz

mobil : 606 386 467

Bohumil Gondik

pyselakof@centrum.cz

mobil : 723 559 254

Komunikace s ostatnimi slozkami COS

Kvéta Volkova

volkova.kveta@email.cz
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